
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2015 года № 31

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Иванчиковского сельсовета Льговского 
района .

В соответствии с пунктом 4.1. раздела 111 Примерного плана мерой («дорожной карты») по организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в субъекте 
Российской Федерации на 2014-2015 годы, одобренного протоколом заседания Правительственной 
комиссии по проведению административной реформы от 9 сентября 2014 года №140 (раздел 111, пункт 5) 
и пунктом 4.1 Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Курской области на 2014-2015 гг., утвержденного 
протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных 
и муниципальных услуг в Курской области по принципу «одного окна» от 27 октября 2014 года № 4 
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области.

2.Постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района от 05.03.2015г. № 20 
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области в новой редакции» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


